In this suspense of his affairs at Rome, the troops, which Piso had provided for his government of Macedonia, began to arrive in great numbers at Thessalonica: this greatly alarm'd him, and made him resolve to quit the place without delay: and as it was not advisable to move farther from Italy, he ventured to come still nearer, and turned back again to Dyrrhachium: for though this was within the distance forbidden to him by

^k Ego, si me aliquando vestri et patriæ compotem fortuna fecerit, certe efficiam, ut maxime hetero unus ex omnibus amicis: meaque officia ac studia, quæ parum antea luxerunt (fatendum est enim) sic exequar, ut me æque tibi ac fratri et liberis nostris restitutum putes. Si quid in te peccavi, ac potius quoniam peccavi, ignosce: in me enim ipsum peccavi vehementius.—Ad Att. iii. 15.

^l Quod me vetas quicquam suspicari accidisse ad animum tuum, quod secus a me erga te commissum, aut prætermisum videtur, goram tibi morem et liberabor ista cura. Tibi tamen eo plus debeo, quo tua in me humanitas fuerit excelior, quam in te mea.—Ibid. 20.

^m Hoc interim tempore, P. Sextius, designatus iter ad C. Cesarem pro mea salute suscepit. Quid egerit, quantum profecerit, nihil ad causam.—Pro Sext. 32.

Rogatio Sextii neque dignitatis satis habet nec cautionis. Nam et nominatim ferre oportet, et de bonis diligentius scribi: et id animadvertas velim.—Ad Att. iii. 20.

^k Quo major est suspicio malitiæ alienus, cum id, quod ad ipsos nihil pertinebat, erat autem contra me, scriperunt. Ut novi tribuni plebis si essent timidiore, multo magis sibi eo capite utendum putarent. Neque id a Clodio prætermisum est, dixit enim in concione ad diem iii. Non. Novemb. hoc capite designatis tribunis plebis præscriptum esse quid liceret. Ut Ninnium et ceteros fugerit investiges velim, et quis attulerit, &c.—Ad Att. iii. 23.

^l Video enim quosdam clarissimos viros, aliquot locis judicasse, te cum plebe juro agere potuisse.—Pro Domo, 16.

^m Id caput sane nolim novos tribunos plebis ferre: sed perferant modo quilibet: uno capite quo revocabor, modo res conficiantur, ero contentus.—Ibid. 23.

ⁿ Sed si est aliquid in spe, vide legem, quam T. Fadio scripsit Visellius: ea mihi perplacet.—Ibid.

^o Me adhuc Plancius retinet.—Sed jam cum adventare milites dicentur, faciendum nobis erit, ut ab eo discedamus.—Ibid. 22.

law, yet he had no reason to apprehend any danger, in a town particularly devoted to him, and which had always been under his special patronage and protection. He came thither on the twenty-fifth of November, and gave notice of his removal to his friends at Rome, by letters of the same date, begun at Thessalonica and finished at Dyrrhachium^p: which shows the great haste which he thought necessary in making this sudden change of his quarters. Here he received another piece of news which displeased him; "that with the consent and assistance of his managers at Rome, the provinces of the consuls elect had been furnished with money and troops by a decree of the senate:" but in what manner it affected him, and what reason he had to be uneasy at it, will be explained by his own letter upon it to Atticus.